Управление образования администрации Тисульского муниципального округа

Приказ

От 05.03. 2022                                                                                     № 32

О создании муниципальной рабочей
группы  по  организации взаимодействия
образовательных организаций Тисульского
муниципального округа, направленного на оказание
методической помощи  педагогам школ
с низкими образовательными результатами

С целью повышения качества образовательных результатов школьников и оказания методической

помощи школам с низкими образовательными результатами
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать муниципальную рабочую группу по организации взаимодействия образовательных
организаций Тисульского муниципального округа в рамках реализации проекта МБОУ
Комсомольской СОШ «Маленькими шагами к большому успеху», направленного на оказание
методической помощи  педагогам школ с низкими образовательными результатами,  в составе:

           О.Н. Маркина, директор МБОУ Комсомольской СОШ;
           О.Ю Полянская, заместитель директора по УВР МБОУ Комсомольской СОШ;
           Е.А. Беседина, специалист управления образования;

               И.С. Решетникова, директор МОУ «Тисульский ИМЦ»;
               Н.С. Павлова заместитель директора МОУ «Тисульский ИМЦ»

2. Рабочей группе разработать план совместных мероприятий в рамках реализации Проекта
3. Назначить Решетникову И.С. муниципальным координатором по организации взаимодействия

МБОУ Комсомольской СОШ с общеобразовательными организациями Тисульского муниципального
округа в рамках реализации проекта

4. Руководителю проекта   Маркиной О.Н.
4.1. До 10.03.2022 ознакомить руководителей школ с целями и направлениями реализации проекта

«Маленькими шагами к большому успеху», направленного на оказание методической
помощи  педагогам школ с низкими образовательными результатами

4.2. Обеспечивать выполнение плана мероприятий проекта
5. Руководителям школ

5.1. До 11.03.2022 определить ответственных за организацию взаимодействия педагогов в рамках
реализации проекта

5.2. Обеспечить включение педагогов в  реализацию совместных мероприятий Проекта
«Маленькими шагами к большому успеху»

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Начальник управления образования                                                          А.А. Серенко